
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 

1 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  
 

Decreto del Direttore 2025 

Oggetto: INTEGRAZIONE TD 5257807 - Affidamento diretto per il servizio di ristorazione in occasione del 
Challenges of software verification symposium 2025  -  ACQUA E MAIS di Tiozzo Alvise 
CIG : B67E9B9144 
CUP: H75F21001120007 

IL DIRETTORE  
 
VISTI  La determina a contrarre Rep. n. 640/2025 Prot. n. 0106165 del 16/04/25 di affidamento 

diretto per il servizio di ristorazione in occasione del Challenges of software verification 
symposium 2025  -  CIG : B67E9B9144 CUP: H75F21001120007 

 
 La stipula in Mepa Rep. n. 149/25 Prot. n. 0106523 del 16/04/25 
 
 L’ordine Ugov n. 699 del 14/04/25; 
 
DATO ATTO  che è necessario fornire in occasione del CSV anche un servizio coffee break per il giorno 

06/06/25; 
 

DATO ATTO  che il servizio aggiuntivo è stato confermato tramite scambio di mail il giorno 03/06/25; 
  
VERIFICATA la disponibilità di fondi sul capitolo di spesa A.C.06.08.07 Organizzazione convegni 
 e affini dell’esercizio 2025 
 

DECRETA 
 
Art. 1  Di autorizzare, ai sensi degli artt. 50, comma 1, lett. b) e 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, 

l’affidamento diretto del servizio in oggetto (trattativa diretta n. 5257807)   a favore di Acqua 
e Mais di Tiozzo Alvise con sede legale in San Polo 1411-12 – 30125 Venezia codice fiscale 
TZZLVS91R13L736D /partita IVA 04160810273, per l’importo stimato di € 409,50 (oltre IVA 
di legge). 

  
Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di € 450,45 (IVA inclusa) che graverà sui fondi 

AIS.IAM.AMAZON.FERRARA sulla voce COAN: A.C.06.08.07 Organizzazione convegni e 
affini, dell’ esercizio 2025.  

 
Art. 3 Di nominare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e dell’allegato I.2. la dott.ssa 

Federica Fasolato Responsabile Unico del Progetto. 
 
Art. 4 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge. 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Salvatore Orlando 

 

VISTO: LA RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO  

Dott.ssa Federica Fasolato 

 
 
 
 


		2025-06-03T16:51:35+0200
	IT
	Salvatore Orlando




